
 

  

 

Workshop 
Rizikové chování na internetu 

 

Vzdělávací program projektu E-bezpečí 

Univerzity Palackého v Olomouci zaměřený na ústřední témata 

spojená s rizikovým chováním na internetu 

 

 

5. března 2020 od 9:45 do 13:00 hod. 

Bezručovo náměstí 14, místnost C312 
 

 

 

 
Získáte teoretické znalosti o problematice a pomocí kazuistiky budou představeny možnosti 

opatření pro ochranu a obranu před nebezpečími spojenými s užíváním internetu, postupy řešení 

konkrétních problémů ve škole i mimo školu, plány prevence, intervenční instituce apod.  

Lektorem akce bude PhDr. René Szotkowski, Ph.D., který během dvou přednáškových bloků 

workshopu přiblíží témata: kyberšikana, kybergrooming, sexting, happy slapping, 

kyberstalking, rizika sociálních sítí (Facebook), ochrana osobních údajů, prevence v oblasti IT 

technologií, právo, obrana a ochrana.  

Workshop je realizován v rámci projektu „Rozvoj vzdělávání na Slezské univerzitě v Opavě“, 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002400. 

Libor Foltýnek / fotolibb.com  

 


